ATENDIMENTO POR SERVICO - 2026

Servigo

Aveiro

Beja

Braga

Braganca
Castelo Branco
Coimbra

Evora

Faro

Guarda

Leiria

Lisboa - Saldanha
Lisboa - Marvila
Portalegre
Porto
Santarém
Setubal

Viana Castelo
Vila Real

Viseu

JANEIRO FEVEREIRO

T a0 T e T wwo [ uwe
[ | e | Jowa] e | wn owa ] e | w [vwa [ e | wa [ [ we | wa [ [

3330

1854
3679
1486
1263
3071
2493
5296
1173
3094
4749
1117
868
6112
4590
4783
2431
2066
2691

05:13  13:06
08:21  08:14
10:24  30:32
09:03  05:23
10:19  10:43
08:57  23:42
07:33  10:53
04:18  15:58
08:50  20:33
08:38  23:14
12:51 1:20:28
07:20  03:13
15:16  14:26
09:37  26:53
08:20  25:05
11:40 31:11
09:01  23:18
05:58  20:44
08:14  26:06

NA - N2 de atendimentos
TME — Tempo médio de espera
TMA - Tempo médio de atendimento

(*) Dados referentes apenas a marcagdes devido a constrangimentos informaticos



