

ATENDIMENTO POR SERVIÇO - 2026

Serviço	JANEIRO			FEVEREIRO			MARÇO			ABRIL			MAIO			JUNHO		
	NA	TMA	TME	NA	TMA	TME	NA	TMA	TME	NA	TMA	TME	NA	TMA	TME	NA	TMA	TME
Aveiro	3330	05:13	13:06															
Beja	1854	08:21	08:14															
Braga	3679	10:24	30:32															
Bragança	1486	09:03	05:23															
Castelo Branco	1263	10:19	10:43															
Coimbra	3071	08:57	23:42															
Évora	2493	07:33	10:53															
Faro	5296	04:18	15:58															
Guarda	1173	08:50	20:33															
Leiria	3094	08:38	23:14															
Lisboa - Saldanha	4749	12:51	1:20:28															
Lisboa - Marvila	1117	07:20	03:13															
Portalegre	868	15:16	14:26															
Porto	6112	09:37	26:53															
Santarém	4590	08:20	25:05															
Setúbal	4783	11:40	31:11															
Viana Castelo	2431	09:01	23:18															
Vila Real	2066	05:58	20:44															
Viseu	2691	08:14	26:06															
TOTAL	56.146	08:49	27:01															

(*) Dados referentes apenas a marcações devido a constrangimentos informáticos

NA - Nº de atendimentos
 TME – Tempo médio de espera
 TMA - Tempo médio de atendimento